
001038

Dohoda

Evid.č objednatele: 34042/4
Evid.č. zhotovitele:

o postupu při aplikaci ceníkových položek

Rámcové smlouvy o Havarijní službě pro odstraňování následků havárií spojených s únikem 
ropných látek, evid. objednatele č. 34042, evid. č. zhotovitele 382008

uzavřená mezi

Objednatelem: ČEPRO,a.s
sídlo:
IČ:
DIČ
zastoupena:

Dělnická 12 č.p. 213, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

a

Zhotovitelem:
sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupena:

DEKONTA, a.s.
Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
25006096
CZ25006096
Mgr. Jakubem Kantou, členem představenstva

I.
Účel dohody

Účastníci této dohody mají mezi sebou uzavřenu Rámcovou smlouvu o Havarijní službě pro 
odstraňování následků havárií spojených s únikem ropných látek (evid.č. objednatele 34042, evid.č. 
zhotovitele: 382008) ve znění dodatku č. 1 až 3(dále jen „Smlouva“).

Účastníci této dohody považují za účelné upřesnit a sjednotit postupy vykazování plnění 
v jednotlivých místech plnění podle Smlouvy a za tím účelem uzavírají tuto dohodu v dále uvedeném 
znění takto:

II.
Předmět dohody

2.1. Ubytování osádky na lokalitě (např. maringotka):
Tato položka ceníku Smlouvy zahrnuje náklady na ubytování v maringotce nebo karavanu v počtu 
osob stanoveném pro příslušnou lokalitu s přihlédnutím k provozním podmínkám a etapě sanace 
v projektu celkové sanace lokality schváleném objednatelem. Celkový počet účtovaných jednotek 
nepřekročí o více než 25% počet skutečně ubytovaných zaměstnanců osádky zhotovitele na 
lokalitě zjištěný podle zápisů v provozním deníku v příslušném období. Kontrolní výpočet a zápis 
do provozního deníku provede zhotovitel a jako podklad pro fakturaci slouží na základě potvrzení 
objednatelem.

2.2. Pronájem karavanu pro 2-4 osoby osádky zhotovitele
Účastníci dohody považují za nesporné, že objednatel není nájemcem karavanu ve smyslu 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb, ani není ubytovatelem osádky zhotovitele. Položka 
ceníku Smlouvy „pronájem karavanu pro 2-4 osoby osádky zhotovitele“ nebude nadále užívána.

1



Evid.č. objednatele: 34042/4
Evid.č. zhotovitele:

2.3. Vykazování výkonů osob
Evidence docházky:Denním záznamem v provozním deníku ve smyslu bodu 7.10 a) Smlouvy se 
rozumí uvedení jména a příjmení zaměstnanců nebo osob na straně zhotovitele vykonávajících 
činnost zhotovitele v lokalitě s uvedením hodiny příchodu a odchodu.
Součet počtu účtovaných hodin výkonů osob nepřekročí celkový počet hodin přítomnosti všech 
osob vykázaných v evidenci docházky na dané lokalitě.

2.3.1. Evidence jízd osobních a dodávkových aut:
Zhotovitel bude pro osobní a dodávkovou přepravu evidovat jízdy v rozsahu knihy jízd včetně 
účelu jízdy a osob.

2 4 .Elektrická energie:
Podle smlouvy a ceníku je počítáno s výrobou elektrické energie pro zařízení zhotovitele při 
havarijním a sanačním zásahu v elektrocentrálách. Pro ten účel jsou v ceníku Smlouvy položky 
Elektrocentrála do 4 kW a Elektrocentrála do 9 kW.

2.4.1. Z důvodu úspory nákladů sanace nahradil či nahradí zhotovitel s předchozím souhlasem či 
na pokyn objednatele nákladnou výrobu elektřiny v elektrocentrálách vybudováním přípojky ev. 
připojovacího místa k veřejné síti a odběrem elektřiny z veřejné sítě při splnění podmínek:
- řešení zapracováno v projektu celkové sanace schváleného objednatelem
- položky uvedené v b. 4.1. nebudou v lokalitě účtovány (vyjma případů výpadku elektrické 
energie zapsaného v provozním deníku s uvedením od kolika do kolika hodin trval)
- spotřeba energie bude řádně měřena, ve faktuře zhotovitele doložena kopií faktury dodavatele 
elektřiny.

2.4.2. Řešení je aplikací b. 7.3. Smlouvy a je relevantní pro celou dobu platnosti Smlouvy.

2.5. Výkon terénního měření -  přístrojem Ecoprobe pro měření kontaminace půdního prostředí 
uhlovodíky
není zahrnut v ceníku Smlouvy. Tento výkon může být aplikován podle níže uvedených pravidel 
místo nebo vedle analytických měření dle bodu 7.15 Smlouvy.

2.5.1. Pro ocenění výkonu se uplatní postup dle bodu 6 5 Smlouvy co se týče odsouhlasení 
výkonu. Základní jednotková cena bez DPH sjednána takto: 
název položky: Atmogeochemie, cena 50,- Kč/kus

2.6. Ostraha lokality
Položka „ostraha lokality“ bude účtována v rozsahu popsaném v konkrétním projektu celkové 
sanace lokality.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Strany této dohody se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti mm nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění

2



svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na 
adresehttps //www.ceproas cz/public/data/eticky kodex-final.pdf

Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná strana 
dohody povinna neprodleně oznámit druhé straně této dohody bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

Strany této dohody se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této dohody a 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s v obchodním 
styku, specifikované a uveřejněné na adrese https.//www.ceproas.cz/vvberova-rizenía etické 
zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

3.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran dohody a její 
změny jsou možné výlučně formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
stran této dohody.

3.3. Strany dohody prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody 
předpokladem pro uzavření této dohody a že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší 
ujednání ve smyslu ust. § 2132 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. než ta, ježjsou obsažena v textu této 
dohody.

3.4. Tato dohoda se provádí ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Evid.č. objednatele: 34042/4
Evid č. zhotovitele.

V Praze dne 2 5 "03" 2015

Objednatel

ČEPRO,a.s.

Zhotovitel: 

DEKONTA, a.s.

/
/ hh................wij

Ing. Ladislav Staněk 
člen představenstva

Mgr. Jakub Kanta 
člen představenstva

Dřetovice 109,273 42 Stehelčeves 
IČ' 2500 6096

3

http://www.ceproas
http://www.ceproas.cz/vvberova-rizen%c3%ad

